鄂公学字【2023】54号
关于举办公路路面新材料及
养护新技术现场考察交流会的通知
各有关单位：
为深入贯彻落实公路交通绿色发展建养理念、推广公路建养四新技术、促进公路建养节能环保与资源循环利用，推动公路建养向资源节约型、环境友好型转变.我会拟于2023年10月15-16日在荆州市松滋举办“公路路面新材料及养护新技术现场考察交流会”。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
新材料、新技术、新工艺、新设备
二、会议组织
主办单位：湖北省公路学会
             省公路学会公路养护与管理专委会
    协办单位：荆州市公路学会
承办单位：法昂交通科技（湖北）有限公司
支持单位：中路交建（北京）工程材料技术有限公司
          嘉鹏再生科技（深圳）股份有限公司
          河南省高远公路养护有限公司
武汉中炬科学技术有限公司
三、会议时间、地点
1、会议时间：2023年10月15日～16日,15日报到
2、报到地点：荆州松滋市文旅酒店
四、会议内容：
公路路面新材料应用及路面养护技术交流
1.高模量耐久性沥青沙石技术方案—法国PR INDUSTRIE公司技术总监Bruno FLORES 布鲁诺
2.排水沥青路面的探索与实践—中路交建（北京）工程材料技术有限公司总工程师尘福涛
3.PR超薄磨耗层技术简介—PR INDUSTRIE法昂交通科技(上海)有限公司技术总监刘炤宇
4.道路绿色快速预防性养护施工技术—河南省高远公路养护技术有限公司副总工程师李绍森
5.路面沥青热再生新工艺在公路领域的应用—嘉鹏再升科技（深圳）股份有限公司总经理姜智文
6.沥青路桥面预养护二个关键点探讨—武汉中炬科学技术有限公司总经理陈达
五、参会人员
1、公路行业管理部门、各交通投资集团公司工程管理人员和技术人员；
2、公路建设、养护工程设计、施工单位工程技术人员；
3、湖北省公路学会会员。
六、会议费用及报名
本次会议收取一定参会费用，收取标准为每人500元，各会员单位派1-3人参加，转账截止时间：10月12日12点前会务费转到学会指定账户。
会议期间，食宿、交通统一安排，住宿费用自理。
报名见附表1
凡乘坐动车参会到荆州站的，会务组安排接送
联系电话：文莉：189098611800
梁斯：15007212288
七、专家简介
1.Bruno FLORES 布鲁诺 是法国PR INDUSTRIE公司的技术总监，在加蓬、坦桑尼亚、刚果（金）墨西哥、赤道几内亚历任项目经理。一直从事沥青路面新材料的研究与应用。
2.尘福涛 硕士，高级工程师，中路交建（北京）工程材料技术有限公司湖北办事处总工程师，主要从事公路路面相关的科研、设计、咨询服务等工作，以及排水沥青路面、钢桥面铺装等特种路面新材料和工程推广应用工作。
3.刘炤宇，硕士，高级工程师  PR INDUSTRIE法昂交通科技(上海)有限公司技术总监。长期从事道路和机场道面新建、养护的新材料和新技术的开发与推广工作，主要专注于沥青混合料专用添加剂技术的应用，包括有重交通抗车辙、高模量沥青混合料、抗油沥青混合料以及超薄与剂薄磨耗层、应力吸收层、冷再生、全天候冷补料等技术。
4.李绍森，高级工程师，河南省高远公路养护技术有限公司副总工程师。从事道路养护施工管理工作20余年，积累了丰富的道路养护施工管理经验。先后参与开发了：复式微表处技术、精细抗滑保护层技术、MOH沉陷处理技术、KF-1抗滑雾封层技术等多项道路养护施工新技术，并在施工过程中取得了良好的应用效果。
5.姜智文  注册金融理财师，中澳双学位，嘉鹏创造发展研究院研发副主任。曾为市值数亿传统行业互联网拥平台创始人之一，为嘉鹏再升科技（深圳）股份有限公司运营主要负责人，创新发展带头人，全国市场负责人。
6.陈达，高级工程师，团体标准《聚烯烃改性沥青混合料应用技术规范》（已就本标准立项）的主要起草人，美国霍尼韦尔公司改性剂团队湖北总经理，武汉市民营企业家协会理事。在提升沥青路面综合路用性能、预防和处治路面病害方面有丰富的经验。
报名回执（见附件）传至764534304@qq.com邮箱。报名成功后，学会将以电话02783461639通知报名是否成功。
附件：报名回执
                           2023年9月25日
附件：
报 名 回 执
活动名称： 公路建设养护四新技术现场考察交流会
	单位名称
	姓名
	电话
	备注

	单位联系人信息

	姓名

	联系电话

	增值税发票开票信息

	单位名称（全称）
	社会信用统一代码

	单位地址及电话
	开户行名称及账号

	开票备注（如有特别要求可备注说明）

	备注：

	注：
1.以便开具发票，汇款凭证如个人账户请在备注栏注明开票单位名称，务必注明联系人姓名、QQ号码及电话等信息，回执请一定上传Word版，谢谢配合！
2.不接受现场收费。

财务联系人：姜莉芳，电话：13297077317

汇款账号信息如下，户名：湖北省公路学会                                                  账号：7381310182600031639    开户行：中信银行王家墩支行